
Zarządzenie Nr 159/2023 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na rok 2023 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 przyjętego Zarządzeniem nr 252/2022 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 

2023, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz 
 
 

Janusz Wróbel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE75AA2-EE3D-47FA-BE40-652AFA66CE64. Podpisany Strona 1



Strona: 1 z 2 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

750

751

801

852

855

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Rodzina

         477 353,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

       1 460 580,00 

      10 479 459,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

           477 353,00 

             5 710,00 

           489 168,00 

         1 296 580,00 

            18 100,00 

           145 900,00 

        10 328 099,00 

75011

75101

80153

85203

85219

85228

85502

      

      

      

      

      

      

      

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

             2 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z różnych dochodów

             5 900,00 

           471 453,00 

             5 710,00 

           489 168,00 

         1 296 580,00 

            18 100,00 

            11 900,00 

           134 000,00 

             5 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

0690

2010

2010

2010

2010

2010

0830

2010

0970

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

Plan po zmianie

         477 353,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

       1 460 580,00 

      10 481 459,00 

           477 353,00 

             5 710,00 

           489 168,00 

         1 296 580,00 

            18 100,00 

           145 900,00 

        10 330 099,00 

             5 900,00 

           471 453,00 

             5 710,00 

           489 168,00 

         1 296 580,00 

            18 100,00 

            11 900,00 

           134 000,00 

             5 000,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 159/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE75AA2-EE3D-47FA-BE40-652AFA66CE64. Podpisany Strona 1



Strona: 2 z 2 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

      

      

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

             3 360,00 

           148 000,00 

85503

85513

      

      

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

      

      

      

      

      

      

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

           304 700,00 

        10 000 000,00 

            18 399,00 

                60,00 

             3 300,00 

           148 000,00 

      

      

      

      

      

      

0980

2010

2060

0690

2010

2010

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

             2 000,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

              12 912 270,00                              0,00              2 000,00 Razem:

Plan po zmianie

             3 360,00 

           148 000,00 

           304 700,00 

        10 000 000,00 

            20 399,00 

                60,00 

             3 300,00 

           148 000,00 

        12 914 270,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE75AA2-EE3D-47FA-BE40-652AFA66CE64. Podpisany Strona 2



Strona: 1 z 2 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

750

751

801

852

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

       1 448 680,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

           471 453,00 

             5 710,00 

           489 168,00 

         1 296 580,00 

            18 100,00 

           134 000,00 

75011

75101

80153

85203

85219

85228

      

      

      

      

      

      

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

           374 110,00 

            64 214,00 

             9 129,00 

            12 000,00 

            11 000,00 

             1 000,00 

             4 706,00 

               809,00 

               115,00 

                80,00 

            85 968,49 

             2 376,47 

               408,51 

                58,22 

           152 146,19 

           246 210,12 

             2 000,00 

         1 296 580,00 

            17 825,00 

               275,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4210

4300

4700

4010

4110

4120

4210

2830

4010

4110

4120

4210

4240

4300

2820

3110

4210

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

Plan po zmianie

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

       1 448 680,00 

           471 453,00 

             5 710,00 

           489 168,00 

         1 296 580,00 

            18 100,00 

           134 000,00 

           374 110,00 

            64 214,00 

             9 129,00 

            12 000,00 

            11 000,00 

             1 000,00 

             4 706,00 

               809,00 

               115,00 

                80,00 

            85 968,49 

             2 376,47 

               408,51 

                58,22 

           152 146,19 

           246 210,12 

             2 000,00 

         1 296 580,00 

            17 825,00 

               275,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE75AA2-EE3D-47FA-BE40-652AFA66CE64. Podpisany Strona 3



Strona: 2 z 2 

.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

855 Rodzina       10 169 699,00                            0,00            2 000,00 

      

      

      

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

        10 018 399,00 

             3 300,00 

           148 000,00 

85502

85503

85513

      

      

      

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

             2 000,00 

                 0,00 

                 0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

           134 000,00 

         9 715 817,00 

           225 824,00 

            15 000,00 

            38 433,00 

             5 468,00 

             3 000,00 

             2 409,00 

             3 000,00 

             5 000,00 

               600,00 

               500,00 

             3 348,00 

             3 300,00 

           148 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

2820

3110

4010

4040

4110

4120

4140

4210

4260

4300

4430

4610

4710

4210

4130

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

             2 000,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

              12 584 710,00                              0,00              2 000,00 Razem:

Plan po zmianie

      10 171 699,00 

        10 020 399,00 

             3 300,00 

           148 000,00 

           134 000,00 

         9 717 817,00 

           225 824,00 

            15 000,00 

            38 433,00 

             5 468,00 

             3 000,00 

             2 409,00 

             3 000,00 

             5 000,00 

               600,00 

               500,00 

             3 348,00 

             3 300,00 

           148 000,00 

        12 586 710,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE75AA2-EE3D-47FA-BE40-652AFA66CE64. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 159/2023 
Data dokumentu 2023-07-24 
Organ wydający Burmistrz Pruszcza Gdańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 1DE75AA2-EE3D-47FA-BE40-652AFA66CE64 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1176212775 
Numer seryjny 4D5B002E9D79C2CFE3EAAA0BBDACCB9C 
Osoba podpisująca JANUSZ WRÓBEL\; GMINA MIEJSKA PRUSZCZ GDAŃSKI 
Instytucja GMINA MIEJSKA PRUSZCZ GDAŃSKI 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.07.2023 14:44:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE75AA2-EE3D-47FA-BE40-652AFA66CE64. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 159/2023 BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


